برای محفل روحانی لوس‌انجلس جای بسی خوشوقتی است که اکنون میتواند این اطلاعات و بررسی‌های مهم جناب نخجوانی در این امر مبرم و عظیم را در اختیار احتیای الهی قرار دهد.

محفل روحانی بهائیان لوس‌انجلس شهر العلاء ۱۶۱ بدیع

مارچ ۲۰۰۵

ترجمه بیانات جناب نخجوانی در بهائی سنتر لوس آنجلس

روز ۱۹ سپتامبر ۲۰۰۴ در باره

مؤسسه ولایت امر و بیت العدل اعظم الهی

الله ابهی. برای من و همسرم ویولت (خانم) موجب کمال خوشوقتی است که امشب در این سالن با شما احبابی لوس آنجلس که بزرگترین جمعیت بهائی ایالات متحده امریکا را تشکیل می‌دهید